

کنگره آزادی عراق تشکیل شد بیانیه تشکیل کنگره آزادی عراق

آرمان فراکیش (رئیس کمیته حقوق مدنی ایران)، آسای کنجی (رئیس کمیته همبستگی جنبش برای سوسیالیسم دموکراتیک - ژاپن)، آسو جبار (نماینده فدراسیون شوراهای اتحادیه های کارگری عراق در خارج کشور)، اسامه غانم (منقد و ادیب)، امجد غفور (دبیر کنگره) و فرزند برای استقلال کردستان، دکتر حسین هارف (دبیر مرکز هنرمندان نمایشی عراق)، دکتر ریاض الاسدی (استاد علوم سیاسی دانشگاه بصره)، ربیوار احمد (لیدر حزب کمونیست کارگری عراق)، سامی حسن (جانشین دبیر فدراسیون شوراهای اتحادیه های کارگری بصره)، سلام منصور (سناریو نویس - هنرمند)، سمیر عادل (رئیس دفتر اجرائی حزب کمونیست کارگری عراق)، ساتو کازویوشی (دبیر جنبش برای سوسیالیسم دموکراتیک ژاپن)، شمال علی (عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق)، جواد اصلاتی (فعال کمیته حقوق مدنی ایران)، دکتر عامر فیاض (استاد علوم سیاسی دانشگاه بغداد)، علی عباس (دبیر فدراسیون شوراهای اتحادیه های کارگری بصره)، فلاح علوان (دبیر فدراسیون شوراهای اتحادیه های کارگری عراق)، فاتح شیخ (رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست)، ←

کنگره آزادی عراق تلاش میکند که با سازمان دادن مردم در هر محدوده در چارچوب نهاد محلی این سازمان حاکمیت را در هر بعد و دامنه ای که بتواند به مردم بازگرداند و این حاکمیت را به نیروی مردم در مقابل هر تعرضی مصون بدارد. حاکمیت مردم به معنی اعمال مطالبات منشور این کنگره بعنوان قانون جاری خواهد بود.

علاوه بر افراد، سازمانها، احزاب سیاسی، اتحادیه ها کارگری، شوراهای مردم، و همه انجمن ها و نهادهایی که خود را در اهداف این کنگره شریک میدانند و اهداف برنامه آنها با منشور و اهداف این کنگره در تناقض نباشد میتوانند مطابق اساسنامه کنگره آزادی عراق به عضویت این کنگره در آیند.

کنگره آزادی عراق سازمان خود را محدود به عراق نمیکند و تلاش خواهد کرد که تمام انسانهای و سازمانها و نهادهای آزادیخواه، در سراسر جهان، که خود را در اهداف این کنگره شریک میدانند را به عضویت خود جلب نماید و نیروی بشریت مستمکن را به عنوان یک قدرت بین المللی به میدان بکشد. کنگره آزادی عراق همه انسانهای آزادیخواه را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند. ۱۸ مارس ۲۰۰۵

با این اطلاعیه تشکیل کنگره آزادی عراق و آغاز فعالیت آن را اعلام میکنیم. این کنگره يك سازمان توده ای، دموکراتیک، غیر مذهبی و غیر قومی مستقل است که برای ایجاد يك دولت آزاد، سکولار، غیر قومی و متکی به اراده مستقیم مردم در عراق مبارزه میکند. دولتی که حق مردم عراق در تعیین آزادانه و آگاهانه نظام آینده عراق را تضمین خواهد کرد.

شیرازه مدنیت در عراق زیر سلطه اشغال نیروهای آمریکا، جریانات اسلامی، عشیره ای و کانگسترهای سیاسی، که همه یکدیگر را تقویت و بازتولید میکنند، از هم پاشیده است. مردم عراق در چنگال قطب های تروریستی دنیای امروز ما، یعنی تروریسم دولتی آمریکا و تروریسم اسلام سیاسی به تباهی فیزیکی و معنوی سوق داده شده اند. کنگره آزادی عراق برای رهائی مردم عراق از این "سیاهچال مدنی" تشکیل شده است.

تنها راه نجات عراق از این سیاهچال به میدان کشیدن مردم و خارج کردن جامعه عراق، در هر سطحی، از دایره قدرت نیروهای اشغالگر آمریکا و دارودسته های اسلامی و سپردن حاکمیت به دست مردم است. کنگره آزادی عراق برای تحقق این هدف تلاش میکند.

سنگر دفاع از جمهوری اسلامی در پرده "رای ملی"

نگاهی به بیانیه ۵۶۵ نفر و
لیست همزاد آن

بیانیه "تحلیلی" جمعی از اندیشمندان "داخل" کشور، مشهور به بیانیه ۵۶۵ نفر، که تحت عنوان: "به رای و اراده ملی گردن بگذارید" انتشار یافته است، پس از مدت کوتاهی با حمایت و ذوق زدگی همتایانشان در "خارج" حکومت روبرو شد. ترکیب و امضا کنندگان هر دو لیست داخل و خارج حکومتی تقریباً شناخته شده است. هر دو طیفی را در برمیگیرند که قرار بود از مقطع ۲ خرداد سال ۷۶ و انتخاب خاتمی، پایه های حاکمیت جمهوری اسلامی را به صفوف خود نیز گسترش دهند. جناح "تمامیت خواه" طی این هشت سال به شایسته سازی این جماعت پوزخند زد و نزدیک هشت سال برخورداری از ریاست قوه مجریه و قوه مقننه، تلاش اصلاح رژیم اسلامی با "انتخابات" مجلس هفتم به مجالس ترحیم اینها ختم شد. در همان مقطع انتخابات مجلس هفتم همه



ایرج فرزاد
iraj.farzad@gmail.com

سرکردگان و ایدئولوگهای شایسته سالاری فاتحه دو خرداد و یاس مجاهدتها برای اصلاح رژیم اسلامی و کنار زدن نظارت استصوابی شورای نگهبان را نجوا کردند. عین همین مراسم شام غریبان دوخرداد در میان طیف اپوزیسیون طرفدار رژیم برگزار شد. داشتند مقدمات عبور از خاتمی و دو خرداد و عقیم ماندن تلاشهای "صمیمانه" و میهن پرستانه خود برای خدمت به رژیم اسلامی و دموکراتیزه کردن توتالیترسیم اسلام سیاسی را فراهم میکردند، جنب و جوشی برای جمهوری خواهی و حتی نوعی باب سازش و مماشاش با مشروطه و سلطنت طلب راه انداختند. اکثریت، این شاخص ترین حزب سیاسی اپوزیسیون طرفدار رژیم وارد بحث گریزناپذیری "برکناری" جمهوری اسلامی شد. اما "ناگهان" تحولاتی اتفاق افتاد، و تشنج و درگیری آمریکا و اروپا با رژیم اسلامی صفحه ۳

در صفحات دیگر

منشور کنگره آزادی عراق
اخبار جشنهای نوروزی در شهرهای کردستان
یاد جانباختگان گردان شوان



کمونیست روزهای جمعه منتشر میشود
کمونیست را بخوانید و تکثیر کنید!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

کنگره آزادی عراق... فارس محمود (عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق)، قاسم هادی (دبیر اتحادیه بیکاران عراق)، کاظم عنیزان (رئیس سازمان اهورا دمکراتیک - عراق)، کورش مدرسی (لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست)، مظلوم عباس (فعال کمونیست)، محمد حسن صالح (رئیس سازمان برابری اجتماعی)، مقدم عبدالجبار (استاد دانشگاه بصره)، موید احمد (عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری عراق)، دکتر نمیر الخیاط (استاد دانشگاه بصره)، نادیه محمود (رئیس مرکز مطالعات زنان خاورمیانه)، نسرین جلالی (فعال کمیته حقوق مدنی ایران)، هوزان محمود (فعال جنبش زنان عراق)، دکتر یوسام شاکر، یسن طه یاسین (رئیس مرکز روشنفکری الان)، ینار محمد (رئیس سازمان آزادی زن در عراق)

info@ifcongress.org
info.ifc@gmail.com

منشور کنگره آزادی عراق

نیروهای بین المللی یک سیاست ذهنی است. این سیاست، علیرغم هر نیتی، در دنیای واقعی چیزی جز سیاست انتظار از آن حاصل نمیشود.

نیرویی که میتواند به وضعیت کنونی خاتمه دهد تنها نیرویی که میتواند این نقش را ایفا کند یک سازمان متکی به نیروی توده ای مردم در عراق است. کنگره آزادی عراق چنین سازمانی است. یک سازمان توده ای، دمکراتیک، سکولار و غیر قومی مستقل که حول تضمین حق مردم در تعیین آزادانه و آگاهانه نظام حکومتی تشکیل شده و مردم را سازمان میدهد. سازمانی که مردم را برای دفاع از خود و برای بدست گرفتن مقدرات خود متحد میکند و سازمان میدهد. سازمانی که در سطح بین المللی جنبش برای نجات مردم عراق از دست دو قطب تروریستی جهانی را نمایندگی میکند و میتواند نیروی بشریت متمدن در سراسر جهان را بسیج کند.

نجات عراق، نجات نسل امروز و نسلهای آینده مردم عراق و کل منطقه از تبهایی که این دو قطب تروریستی به آن تحمیل کرده اند در گرو شکل دادن به چنین حرکت توده ای است.

اهداف کنگره آزادی عراق عبارتند از:

- ۱- برای کوتاه کردن دست بازیگران این سناریو تبهایی مردم عراق باید: اشغال عراق خاتمه یابد - نیروهای آمریکا باید فوراً از عراق خارج شوند
- ۲- دست جریانات اسلامی از زندگی مردم کوتاه شود.
- ۳- حق مردم برای تعیین آزادانه و آگاهانه نظام

اعتراض فعال به وضع موجود بیرون میکند و عملاً دست آمریکا را باز میگذارد.

۲- سازش با آمریکا: این تمایل روی دیگر سکه سازش با اسلامی ها است. مبنای اصلی حرکت این گرایش مخالفت با اسلام سیاسی و ضدیت با عقب ماندگی اسلامی است. این تز به اغماض نسبت به آمریکا، نوعی توجیه برای باقی ماندن آمریکا در عراق میرسد. این سیاست، به همان شیوه سیاست سازش با اسلامی ها، از نجات مردم عراق از این منجلاط ناتوان است و راهی جز انتظار برای پیروزی آمریکا بر جریانات اسلامی را پیش پای مردم عراق نمیگذارد. این سیاست با ندیدن مضمون اجتماعی اشغال و تحقیر، انقبادی، ارعاب و تبهایی که نیروهای آمریکائی به مردم عراق تحمیل کرده اند و با استراتژی انتظار برای پیروزی آمریکا از هر نوع دخالت موثری در بیرون کشیدن عراق از سیاه چال کنونی ناتوان هستند.

۳- انتظار دخالت "نیروهای بین المللی": یک رویکرد دیگر انتظار دخالت نیروهای بین المللی در عراق، یعنی جایگزین کردن نیروهای آمریکائی با قوای دولتهای دیگر زیر نظارت سازمان ملل است. این راه اتوپیک و ذهنی است و مطلقاً عملی نیست. مدافعان این سیاست به این واقعیت توجه ندارند که تضمین مدنیت در عراق مستلزم پاک سازی جریانات اسلام سیاسی و فاشیست های یعنی در عراق است. این کار امروز بیش از هر چیز یک مساله سیاسی - نظامی است. متأسفانه دولت های مختلف اروپائی و خود سازمان ملل یک پای میدان دادن به اسلام سیاسی در سطح جهان هستند. در نتیجه سیاست دعوت

اند؛ زانی که توسط اسلام سیاسی و عشیره گرانی بدوی به تبهایی سوق داده میشوند؛ و روشنفکران آزادیخواه در تلاش رهائی از این وضع هستند.

لازمه برون رفت از وضعیت کنونی لازمه برون رفت از وضعیت کنونی کوتاه کردن دست همه بازیگران این تبهایی از زندگی مردم عراق است. هیچ یک از بازیگرانی که بانی وضعیت کنونی هستند نمیتوانند منشأ خاتمه دادن به وضعیت کنونی باشند. هریک از این نیروها وجود خود را با وجود دیگری توجه میکنند و از آن نیرو میگیرند. جریانات اسلامی و ناسیونالیسم عرب از واقعیت اجتماعی اشغال عراق و تحقیر و انقباد مردم عراق انرژی میگیرند، سیبعت، خصلت فوق ارتجاعی و جنایتکاری جریانات اسلامی و دارو دسته های فاشیستی قومی به اشغال عراق توسط آمریکا نوعی توجیه داده است.

راههایی که سنتا در مقابل مردم عراق قرار داده میشود هیچکدام امکان نجات مردم از وضعیت کنونی را فراهم نمیکند. راههای سنتی به سه دسته عمومی تقسیم میشوند:

۱- سازش با اسلامی ها: سازش با اسلامی ها به دلیل مقابله با آمریکا و یا اغماض نسبت به ماهیت ارتجاعی و خصلت جنایتکارانه آنها فاجعه آفرین است. این سیاست سر از همراهی با جریانات اسلامی در می آورد. این سیاست نه تنها در تغییر وضع کنونی ناتوان است، بلکه با تقویت موقعیت جریانات اسلامی در عراق و توجیه خصلت فوق ارتجاعی آنها مردم شرافتمند و بشریت متمدن در سایر نقاط جهان را نا امید از دیدن دریچه ای انسانی بروی آینده مردم عراق از میدان

کنترل عراق به یک مدل مذهبی - عشیره ای روی آورده است که به بیش از همیشه عراق را به یک کشور اسلام زده تبدیل کرده است.

مثلاً جمهوری اسلامی ایران، اسلام بن لادنی و جریانات اسلامی شیعه و سنی یک رکن اساسی تبهایی سیاسی و اجتماعی جامعه عراق هستند. در مقابل آمریکا، جریانات اسلامی تحت عنوان "ناجیان" کرامت انسانی از دست رفته مردم عراق، بعنوان تضمین کنندگان "امنیت" مردم، بعنوان تجدید سازمان دهندگان بنیاد های "زندگی مدنی" و "خدمات اجتماعی" در عراق مردم را به انقبادی مهلک تر کشانده اند. انسانیت و ارزشهای انسانی زیر فشار جریانات اسلامی به پائین ترین حد خود تنزل پیدا کرده است.

جریانات ناسیونالیست کرد به دنبال منافع خود و برای شریک شدن در قدرت بر تبهایی زندگی مدنی در عراق و خانه خرابی بخش های دیگر مردم عراق سرمایه گذاری کردند. نفرت قومی و ملی هرگز در عراق به اندازه امروز عمیق نبوده است. این سیاست ناسیونالیسم کرد علاوه بر سرگردانی و بلا تکلیفی اجتماعی در کردستان عراق بیش از همیشه ناسیونالیسم عرب و ناسیونالیسم ترک و کشمکش قومی را به میدان کشیده است.

در مقابل نیروهای آمریکا و اسلام سیاسی از طرف دیگر در عراق یک نیروی سوم در حال تلاش برای بیرون کشیدن جامعه از این سیاه چال است. مردم به ستوه آمده از سرکوب، تحقیر و ذلت در چنگال مثلث اسلامی ها، قوم پرستان و نیروهای آمریکائی؛ طبقه کارگر به نابودی فیزیکی کشانده شده؛ جوانانی که چشم به آینده ای امید بخش دوخته

موقعیت امروز در عراق؛ نیروهای درگ - حمله آمریکا به عراق شیرازه زندگی مدنی در عراق را از هم گسست و سیاه ترین و ارتجاعی ترین نیروهای مذهبی و قومی را بجان مردم عراق انداخت. زندگی در عراق امروز زندگی در یک سیاه چال اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و فرهنگی است. جامعه عراق محتاج آن است که مدنیت به آن بازگردانده شود، امنیت، معاش و آزادی پایه ای مردم تامین شود و حق مردم برای انتخاب آگاه و آزاد نظام آینده عراق تضمین گردد.

وضعیت موجود در عراق محصول عملکرد آمریکا، اسلام سیاسی و ناسیونالیسم کرد و عرب است. اشغال نظامی عراق توسط آمریکا و اعمال تحقیر و انقباد عمومی به مردم عراق، نابود کردن بخش اعظم زیر ساخت اقتصادی چه در طول دوران محاصره اقتصادی و چه در حمله اخیر آمریکا، اشغال عراق را به یک پدیده اجتماعی تبدیل کرده است. بدون خاتمه اشغال نظامی عراق توسط آمریکا هیچ بهبود اساسی در وضعیت عراق ممکن نیست.

واقعیت اجتماعی و سیاسی اشغال عراق به همراه ارعاب و سیبعت نظامی آمریکا، سیاه ترین نیروهای سیاسی و اجتماعی را در عراق، و در کل منطقه، به حرکت در آورده است. حمله آمریکا و اشغال عراق بزرگترین منبع نیرو را برای اسلام سیاسی در عراق و در کل منطقه فراهم آورده است. عراق به مکه اسلام سیاسی تبدیل شده. سیاست غرب و بویژه آمریکا بیش از تبلیغات هر آژیتاتور اسلامی برای اسلام سیاسی نیرو جمع آوری کرد و کماکان این کار را میکند. بعلاوه دولت آمریکا برای

برنامه پرتو

برنامه های پرتو روزهای چهارشنبه ساعت 7.30 تا 8.30 شب به وقت تهران (5 تا 6 بعدازظهر به وقت اروپای مرکزی و 8 تا 9 صبح به وقت امریکای غربی) از شبکه کانال یک پخش میشود. این برنامه پنجشنبه ها ساعت 7.30 تا 8.30 صبح تهران مجدداً پخش میشود. برنامه پرتو را روی سایت آن نیز قابل مشاهده است.



تلویزیون
پرتو

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

ادامه مراسم شادی و سرور مردم به مناسب چهارشنبه سوری در شهرهای کردستان

اطلاعیه شماره ۲ کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست ما در اطلاعیه شماره ۱ کمیته کردستان اخبار چهارشنبه سوری در شهرهای سقز و بوکان و سردشت را به اطلاع رساندیم. اینجا آخرین اخبار مراسمهای جشن و شادی مردم را در شهرهای دیگر به اطلاع میرسانیم.

نکته قابل ذکر اینکه رژیم جمهوری اسلامی در تمام شهرها به بهانه ماه محرم و امنیت شهرها مردم را از شرکت در هر مراسمی منع کرده بود. خود این ماجرا و حضور وسیع نیروهای انتظامی و یگانهای ویژه عاملی در عکس العمل شدیدتر مردم بود. مردم در تمام شهرها به رژیم نشان دادند که به ارتجاع اسلامی نه میگویند و با شادی و سرور و جشن خود اوج تنفر خود را از جمهوری اسلامی و خواست دنیایی شاد را به دنیا نشان میدهند.

سنندج: از نزدیکهای ساعت ۶ بعد از ظهر سه شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۸۳ جوانان و

سنگر دفاع از.....

بر سر سلاح اتمی و تهدیدات دخالت نظامی آمریکا و اسرائیل در ایران بحث روز شد. واضح است که میلیتاریسم آمریکا در عراق و اشغال نظامی این کشور، زمینه های تشدید این تشنجه را فراهم کرده بود. "میهن اسلامی" هر دو این طیف داخل و خارج حکومتی به خطر افتاد و فعال شدن فرماندوم چی

مردم سنندج دسته دسته در خیابانها و محلات مختلف برای ابراز شادی و جشن ظاهر شدند. علیرغم حضور وسیع مزدوران لباس شخصی و انتظامی بعد از مدت کوتاهی سراسر شهر در ترقه و آتش بازی و شادی و هل هل مردم غرق شد. خیابانهای اصلی پر شده بود از نیروهای انتظامی که مرتب تلاش میکردند از تجمع مردم ممانعت کنند. با تما اینها دختران و پسران جوان سنندج و مردم مبارز این شهر همه جا به آتش بازی و جشن و شادی پرداختند. در محلات مختلف و خیابانهای سنندج به کرات مردم با مزدوران رژیم که چشم دیدن شادی مردم را نداشتند درگیر شدند. پیام کورش مدرسی و پوستر سازمان جوانان به مناسبت سال نو وسیعا در محلات مختلف شهر سنندج پخش شد.

مهلباد:

عصر روز سه شنبه شهر مهلباد شاهد جوش و خروش مردم در سراسر شهر بود. در مناطق مختلف شهر شعله های آتش در میان شادی و رقص و پایکوبی و بازی با ترقه مردم به چشم میخورد. در چندین نقطه دخالت مزدوران رژیم و مقابله مردم به زد و خود کشید شد. طبق اطلاع در جریان درگیری که میان مردم و نیروی انتظامی پیش آمد مردم یک ماشین نیروهای رژیم را در هم شکستند.

بسیار.....

مردم مبارز بانه نیز علیرغم حضور وسیع نیروی انتظامی، در تمام شهر به آتش بازی و جشن و پایکوبی پرداختند. حضور وسیع مردم کاری کرد که مزدوران رژیم جرات نکردند جز در میدان مروتی اقدامی را در مقابل مردم پیش ببرند. در این میدان که تجمع مردم خیلی چشمگیر بود نیروهای انتظامی تلاش کردند تجمع مردم را به هم بزنند که با اعتراض مردم عقب نشین شدند.

نقده:

در نقده نیز مانند سایر شهرها مردم همه جا دست به آتش بازی و در کردن ترقه و شادی زدند. دخالت مزدوران رژیم در نقده به درگیری میان مردم و آنها تبدیل شد. جوانان مبارز نقده همراه مردم این شهر مزدوران رژیم را سنگ باران کردند. در جریان درگیریهای نقده تعدادی از جوانان توسط نیروهای رژیم دستگیر شدند.

در شهرهای کامیاران، دیواندره، پاوه، نوسود، پیرانشهر و سایر شهرها نیز جوانان و مردم همه جا به مناسبت چهارشنبه سوری در خیابانها و محلات مختلف با زیر پا گذاشتن تمام قوانین اسلامی تا نیمه های شب به آتش بازی و جشن و پایکوبی پرداختند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

بقا رژیم اسلامی و اسلام سیاسی است، انتخابی و ناشی از رای و اراده ملت اند و اینجا انگار فقط "سو استفاده غیر مردمی" از قانون اساسی آنها توسط شورای نگهبان است که به معضل و مشکل تبدیل شده است! اما اگر فرماندوم چی ها به ظرفیتهای خود و تجربه و سابقه حکومت داری پیشین خود به عنوان شایسته سالاران در اپوزیسیون راست تاکید کردند، طیفهای خودی منتقدین رژیم اسلامی و بیاران آنان در میان لایه اپوزیسیون طرفدار رژیم به لیست بلندبالائی از شایسته گانی که این امتیاز را هم به رخ رقبا خود میشکند که در داخل مانده اند، جور و جفا کشیده و "عاقبت طلب" هم نبوده اند مراجعه دادند. عرض اندام لیست ۵۶۵ نفره دل و جراتی به یاران خود در خارج حکومت داد که به میدان بیایند و اجازه ندهند که براندازی، هیچ نوع براندازی، مجال طرح یابد.

بیانیه ۵۶۵ نفر، در شرایط کنونی، صرفا و فقط بیانگر تلاش برای اصلاح رژیم و یا توجه به موقعیت "شایسته" آنها برای اداره میهن اسلامی شان نیست. یا بهتر است بگویم اصلا این نقطه شروع جدیدشان نیست. این بیانیه، اعلام آمادگی برای دفاع از رژیم اسلامی هم در برابر سقوط و فروپاشی رژیم اسلامی توسط مردم و هم در برابر تهدیدات نظامی آمریکا است. این بیانیه طیف و نیروی است که رژیم اسلامی را رژیم خود و رژیم مملکت و کشور خود میدانند و خود را نیروی مدافع آن و کسانی که به ناحق از "شایستگی" و قابلیتشان استفاده نمیشود. این بیانیه پاسخ به اوضاعی فعلی و "مخاطراتی" است که رژیم جمهوری اسلامی در آن قرار گرفته است. در شرایطی که رژیم

اسلامی "میهن" از دو سو "تهدید" میشود: از یک سو اپوزیسیون راست و با کاتالیزاتور تهدید و احتمال دخالت نظامی و درگیری نظامی با جمهوری اسلامی و از سوی دیگر و جنبه مهمتر و "تهدید کننده" تر، مصادف و رویارویی مردم ایران با جمهوری اسلامی و مبارزه برای زیر کشیدن این رژیم ۲۶ سال جنایت و کشتار و نسل کشی است.

بیانیه ۵۶۵ نفر و عکس العمل سریع دلسوزان واقعی رژیم میهن اسلامی، ثبت نام است در لیست بسیج و گردآوری نیرو در شرایطی که براندازی و ساقط کردن رژیم اسلامی از دو سو به مساله دوایر حکومتی آمریکا و اپوزیسیون راست مدافع آن؛ و در دستور روز جنبش آزادیخواهان مردم ایران و حزب حکمتیست قرار گرفته است. این بیانیه در عین حال یک آلترناتیو ظاهرا حاضر و آماده در "داخل کشور" است تا اگر احتمال دخالت نظامی آمریکا به واقعیت و کابوس خونین تبدیل شود، در برابر اپوزیسیون راست و مهمتر از آن در برابر مردم ایران به مرجع و نقطه اتکا دولتهای عروسکی و دست نشانده تبدیل شود. هدف در هر حال حفظ و دست نخورده گذاشتن آن بنیانهای است که جمهوری جنایت و کشتار اسلامی بر آنها بنا شده است.

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی و بیانیه تضمین حق مردم ایران در تعیین نظام آتی، مصوب حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست، پلانفرم واقع بینانه و روشن در دست مردم آزادیخواه ایران است. به گرد این پرچم متحد شوید! ۱۹ مارس ۲۰۰۵



SW49m 5910 Khz

Www.radiopartaw.com

Tel: 0046707399868

رادیو پرتو روی طول موج کوتاه!

هر شب از ساعت ۸ به وقت تهران بمدت نیم ساعت

طول موج و ساعات پخش رادیو را به اطلاع دوستان و آشنایان خود برسانید.

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

یاد جانباختگان گردان شوان گرامی باد

بود و در راه آن نیز جان باختند. آن روز که با آن یاد همه این عزیزان را گرامی بداریم، زیاد دور نیست.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری
- حکمتیست**

این منطقه حمله کرده بودند. رفقای گردان شوان در یک درگیری نابرابر با نیروهای جمهوری اسلامی و شرایط بسیار سختی که با آن روبرو شده بودند، جان باختند. یاد این عزیزان جان باخته در راه آزادی و سوسیالیسم، خاطره فداکاریهای آنها همراه یاد هزاران جان باخته دیگر راه سوسیالیسم و آزادی زنده و گرامی است، یادشان عزیز و گرامی باد. مبارزه برای بزرگشیدن توحش اسلامی و نفس رفا و خوشبختی انسان از اهداف والای این رفقا

هفته سال قبل در روزهای ۲۶ و ۲۷ اسفندماه سال ۱۳۶۷ جمعی از رفقایمان در گردان شوان از واحدهای نیروی پیشمرگ کومله آن دوره، بدنبال بمباران شیمیایی شهر حلبچه توسط ارتش رژیم بعث که بر اثر آن ۵۰۰۰ نفر از ساکنین این شهر جان خود را از دست دادند، در درگیری با نیروهای جمهوری اسلامی جان باختند. بمباران شیمیایی شهر حلبچه در جریان جنگ ایران و عراق رویداد که نیروهای جمهوری اسلامی در سطح وسیعی به

منشور کنگره آزادی عراق

حکومتی عراق تضمین شود.

بازگرداندن مدنیت به جامعه عراق برنامه کنگره آزادی عراق عبارت است از کوتاه کردن دست همه بازیگران تباهی اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و معنوی از زندگی مردم در عراق. لازمه این کار بدست گرفتن قدرت در همه سطوح است. مردم باید حول پلاتفرم کنگره آزادی عراق برای تضمین امنیت، معاش و آزادی متشکل شوند و مقدرات خود را، در هر جا که میتوانند، بدست بگیرند. هدف بلاواسطه کنگره آزادی عراق بدست گرفتن قدرت تشکیل یک دولت موقت غیر قومی و سکولار است که اقلام زیر را بعنوان قانون اعلام میکند و اجرای آنها را تضمین میکند:

دولت صدام، حزب بعث و دولت کنونی برای مردم، 4. مصادره کلیه موقوفات و اموال و دارائی های نهادهای اسلامی و استفاده از آنها برای رفع نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم. 5. تامین ملزومات دادن قدرت به مردم برای دفاع از آزادی، برای سرکوب تعرض هر نیروئی به آزادی ها و حقوق مردم. 6. اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش. 7. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند. اعلام آزادی مذهب و بی مذهبی. 8. اعلام آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب. 9. اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است. 10. اعلام برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرفنظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت. 11. آزادی کلیه زندانیان سیاسی. 12. لغو مجازات اعدام. 13. دسترسی همگانی بویژه تشکلهای توده ای مردم و احزاب سیاسی به رسانه های جمعی دولتی. 14. تضمین بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد آماده بکار بالای ۱۶ سال. پرداخت بیمه بیکاری و سایر هزینه های ضروری به کلیه کسانی که به علل جسمی یا روانی توان اشتغال به کار ندارند. 15. ارجاع به مجمع نمایندگان

به سازمان جوانان حکمتیست پیوندید!



**دستگیری جوانان در جشنهای چهارشنبه سوری در
شهرهای ایران محکوم است.**

**اطلاعیه کمیته کشور حزب کمونیست کارگری
ایران- حکمتیست**

دخالت رژیم و ترس از شادی و جشن مردم چیز تازه ای نیست و گنبدگی و استیصال آن را میرسانند. دستگیری جوانان و دخالت در جشنهای مردم عملی کثیف و محکوم است. جوانان باید فوراً آزاد گردند و در روزهای جشن سال نو به میان خانواده و دوستانشان بگرند. جشنهای نوروزی به این عمل دست میزنند و امسال هم میخواهد دستگیرشدگان را تا پایان جشنهای نوروزی در زندان نگه دارد.

همانطوریکه به اطلاع رساندیم مزدوران رژیم تعداد زیادی از جوانان را در جریان جشنهای چهارشنبه سوری در شهرهای ایران بخصوص در تهران دستگیر کرده اند. رژیم اسلامی هر سال بخاطر محلود کردن و جلوگیری از جشنهای نوروزی به این عمل دست میزند و امسال هم میخواهد دستگیرشدگان را تا پایان جشنهای نوروزی در زندان نگه دارد.

حمایت مادی و معنوی مردم در خارج کشور يك منشا مهم تامین مالی این حرکت است. اعمال فشار بر دولت ها مختلف در جهت منافع این جنبش و بسیج داوطلب برای کار در عراق در چارچوب نیازهای این حرکت از اهداف دیگر فعالیت کنگره آزادی عراق در خارج کشور است.

مستقیم مردم برای تعیین نظام آینده حکومتی و تهیه قانون اساسی حداکثر ظرف ۶ ماه. 16. برگزاری فوری یک فراندوم در کردستان در مورد جدا شدن کردستان از عراق و یا ماندن بعنوان اتباع متساوی الحقوق با سایر مردم عراق. وظایف کنگره آزادی در داخل عراق: الف - مردم را در شبکه های محلی، و در "خانه های مردم" متحد و متشکل میکند، ب - قدرت لازم برای عقب راندن نیروهای اسلامی و ناسیونالیست از زندگی مردم را تامین میکند ج - فشار کافی به آمریکا برای خارج شدن از عراق را وارد میکند. د - محمل به قدرت رساندن مردم در هر محدوده و در هر شرایطی میشود. ه - روشننگر، سازمانده و رهبر مردم در این جدال سرنوشت ساز میگردد. و - دفاع از خود حق هر انسان است. در شرایطی که دولتی وجود ندارد و حق زندگی هرکس به اندازه قابلیت او در دفاع از خود است، اقتدار و قابلیت دفاع مسلحانه مردم از خود یک رکن حیاتی ادامه حیات است. کنگره آزادی عراق تلاش میکند که محمل چنین قدرتی برای مردم باشد. وظایف کنگره آزادی در خارج کشور یک رکن دیگر قدرت کنگره آزادی عراق بسیج بشریت متمن در خارج کشور است. کنگره آزادی عراق در خارج کشور، چه در میان عراقیان ساکن کشورهای دیگر و چه بخصوص در میان مردم آزادیخواه این کشور ها دست به عضو گیری وسیع و بسیج مردم خواهد زد. جلب

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

دبیر: حسین مرادبیگی (جهه سور)

h_moradbiegi@yahoo.com
Tel: 00447960233959

اکتبر

**چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر
را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان
و آشنایان خود برسانید!**

اکتبر

سردبیر: عبدالله شریفی

sharifi_abdollah@yahoo.com Tel:00467369752 26

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی

esmail.waisi@gmail.com

به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست پیوندید!